
206005/206005-2015-1265(1) 

№206005-2015-1265 

от 24.02.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОМ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 24 февраля 2015 года № 38 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Правительства Ленинградской области по вопросам 

выполнения инженерных изысканий 
на территории Ленинградской области 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинфадской 
области в соответствие с федеральным законодательством Правительство 
Ленинфадской области п о с т а н о в л я е т : 

Признать утратившими силу: 
постановление Правительства Ленинфадской области от 4 апреля 

2011 года № 82 "Об утверждении Порядка выполнения инженерных 
изысканий для подготовки проектной документации, строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства на территории 
Ленинфадской области"; 

постановление Правительства Ленинфадской области от 29 июля 
2011 года № 236 "О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинфадской области от 4 апреля 2011 года № 82 "Об утверждении 
Порядка выполнения инженерных изысканий для подготовки проектной 
документации, строительства, реконструкции, капитального ремонта 
объектов капитального строительства на территории Ленинградской 
области"; 

постановление Правительства Ленинфадской области от 7 сентября 
2012 года № 281 "О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинфадской области от 4 апреля 2011 года № 82 "Об утверждении 
Порядка выполнения инженерных изысканий для подготовки проектной 
документации, строительства, реконструкции, капитального ремонта 
объектов капитального строительства на территории Ленинфадской 
области". 

Губернатор 
Ленинфадской области зденко 


